Łodzi; jak
niemniej dla wszystkich innych wierzycieli dotąd wcale niewia­
domych, termin ostateczny jedno miesięczny, poczynając od dnia
zamieszczenia tego W yroku w Gazetach; umieszczenie zaś któ­
rego w Gazecie Rządowej i Kurjerze W arszawskim, Syndykom
poleca.

(podp:) W Kom osiński, v.-Pre:. W . A ndrych iew icz, p.-Pisarz.
Zalecamy i rozkazujemy, i t. d.
Za zgodność świadczę etc.
W arszaw a dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1855 roku.

(L. S.) W . A ndrych iew icz, pod-Pisarz.
Dla dogodności wierzycieli oznaczają się stałe termina w Kan-

cellarji Sądu Pokoju Okręgu Zgierskiego w Zgierzu na dnie 1/13,
4 /16 , 7/19, 11/23, 1.1/25, 18/30 Lipca; oraz 22, 26 Lipca (3, 7
Sierpnia), i 5/17 Sierpnia r. b.